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DIRECCION NACIONAL ESTRATEGICA DE RECURSOS HUMANOS EN SALUD

LISTA DE POSTULACIONES NO ADMITIDAS

N° |CEDULA| DEPENDENCIA | CUMPLE OBSERVACION
1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
|| 689.193 ggscigy(\:%ggl%lsr\w, NO | TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES.
1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
SEPARTAMENTO DE NO CUMPLE CON EL REQUISITO
2> | 866.557 | GIRADURIA DE Ng |ESTABLECIDO.
2 : GRADUR 2) LA NOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.
) HOSPITAL DISTRITAL
3 [ 1o1ssse | LOYTAL NO  |1) CEDULA DE IDENTIDAD VENCIDA.
1) NO PRESENTA NOTA DE
POSTULACION.
4 | 1294563 ggif&%gg;&&ﬁ NO  |2) LA FIRMA DE LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.
1) LA FIRMA DE LA NOTA DE
AUTORIZACION NO CUMPLE CON EL
5 | 1205 580 | USF COLONIA \o |REQUISITO ESTABLECIDO.
293580 | NAVIDAD 2) LA FIRMA DE LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.
. 1) NO PRESENTA COPIA DE
6 | 1.351.335 ;(X]L'I'TT}SLON NO  |CERTIFICADO DE ESTUDIO Y/O TITULO
DE BACHILLER.
, 1) NO PRESENTA COPIA DE
7 | 1.852.666 éXL‘:&E}SLON NO | CERTIFICADO DE ESTUDIO Y/O TITULO
h DE BACHILLER.
1) NO PRESENTA COPIA CERTIFICADO
R 815 l%sg}gs?%(z; I;o COPIA DE TITULO
8 |2.038.192 | ATEN :
SAEUS'ON PRIMARIA NO 15) LA FIRMA DE LA NOTA DE
AUTORIZACION NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.
HOSPITAL REGIONAL 1) EVALUACION DE RENDIMIENTO
9 | 2048644 | o V1L LARRICA NO | INCOMPLETA.
1) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O COPIA
10 | 2.049 275 | PUESTO DE SALUD NG |DETITULO DE BACHILLER.
ESCOBAR 2) LA FIRMA DE LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE 1 1CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.
1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
11 12083557 | USF - TENIENTE WO | DERELACIONES LABORALES.
2.083.557 | MORALES - VRS 2) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O COPIA
DE TITULO DE BACHILLER.
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DIRECCION NACIONAL ESTRATEGICA DE RECURSOS HUMANOS EN SALUD

1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
2.100.022 | USF ESCOBAR NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

DIRECCION GENERAL

5333301 | DE INSUMOS K5 1) EVALUACION DE RENDIMIENTO
<2222V ESTRATEGICOS EN INCOMPLETA.
SALUD

1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
2.359.092 | USF ISLA ARANDA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
2.359.319 | USF CLINICAS | NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
2391954 HOSPITAL REGIONAL NO DE RELACIONES LABORALES.

~77 77 | DE VILLARRICA 2) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O COPIA

DE TITULO DE BACHILLER.

1) LA POSTULACION CORRESPONDE A

2.423.325 | VII REGION SANITARIA NO UN BECADO ACTIVO DEL ANO 2022

HOSPITAL DISTRITAL 1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE

2.465.253 NO | TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
Gk Sag T DE RELACIONES LABORALES,

5 853,042 | HOSPITAL DISTRITAL No | DNOPRESENTA NOTA DE
DE CAPIATA AUTORIZACION

, ] 1)NO PRESENTA CERTIFICADO DE
2.895.950 gg%’g@&g&%’g’““ NO | TRABAIJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
' DE RELACIONES LABORALES.

5 . 1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
2.973.094 ggz%;jéléggl%lgNAL NO TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
' DE RELACIONES LABORALES.

[§9
(§9)

1) NO PRESENTA NOTA DE
POSTULACION.

2) LA POSTULACION CORRESPONDE A
UN BECADO ACTIVO DEL ANO 2022.

2.983.645 | VII REGION SANITARIA NO

89}
)

1) LOS DOCUMENTOS DE POSTULACION

3.185.900 |-
NQ NO CORRESPONDEN AL FUNCIONARIO.

1) EVALUACION DE RENDIMIENTO
INCOMPLETA.

NO 2) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES.

USF LA ESPERANZA - X

3.199.063 RS

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
NO TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES.

TERCERA REGION

2
3.219.017 |  ANITARIA

1) NOTA DE AUTORIZACION NO CUMPLE
CON EL REQUISITO ESTABLECIDO.

NO 2) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO

UNIDAD DE LA SALUD
DE LA FAMILIA

U
19
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O
A
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NO CUMPLE CONEEREQUISITO
ESTABLECID %vliﬁ_mc,\ogi;ié\\
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DIRECCION NACIONAL ESTRATEGICA DE RECURSOS HUMANOS EN SALUD

1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
27 | 3.343.747 ELRLEIE?IS)N DE NO  |NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.
1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
28 | 3.392.069 | X REGION SANITARIA NO  |NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.
HOSPITAL GENERAL 1) NO CUENTA CON LA ANTIGUEDAD
i
29 | 3.407.940 | pE | AMBARE NO | REQUERIDA
1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
) USF BENIGNO ESTABLECIDO.
30 | 3408839 | ppprEIRA NO15) LA NOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.
1) NO PRESENTA COPIA DE
31 | 3.426336 32‘; BLAS GARAY = NO | CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O COPIA
DE TITULO DE BACHILLER.
gggfgg :EASETO 1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
32 | 3.453.594 NO  |NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ATENCION PRIMARIA b g et
DE SALUD :
1) LA NOTA DE POSTULACION NO
CUMPLE CON EL REQUISITO
13 | 3.508.08] | USF AMPLIADA \o  |ESTABLECIDO.
o8 | wes EDELIRA KM 28 2) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.
1) NO CORRESPONDE A UNA
34 | 3.512.546 | USF SAN SALVADOR NO |POSTULACION PARA CARRERA DE
GRADO.
1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
. ‘ DE RELACIONES LABORALES.
S .616.373 E A ‘
8 |2 3 | IX REGION SANITARIA NO 15y LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.
- INSTITUTO NACIONAL 1) EVALUACION DE RENDIMIENTO
36 | 3.640.646 | p - ARDIOLOGIA NO | INCOMPLETA.
1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
o | ESTABLECIDO.
37 | 3.666.169 | USF LA ESPERANZA N
. O 12)NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES.
1) NO PRESENTA COPIA DE
38 | 3.689.094 | IX REGION SANITARIA NO | CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O COPIA
DE TITULO DE BACHILLER.
1) NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD
REQUERIDA.
- 2) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
39 | 3.707.171 ;53;{;{8 ?ESiA[)Lg D NO | TRABAJO.
: 3) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO, ZGilic;
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1) EL CERTIFICADO DE TRABAJO NO
40 | 3.728.098 gg%ﬂf,fALTi‘STRITAL NO | FUE EXPEDIDO POR LA DIRECCION DE
RELACIONES LABORALES.
1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
41 | 3.753.481 | IX REGION SANITARIA | NO |NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.
1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
42 | 3.755.355 ngsLT 'CTAUJSET;AC'ONAL NO  |NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.
, 1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
43 | 3.797.957 ;(X;JIIITF;ESLON NO  |NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.
1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
44 | 3.836.328 gg;gﬁ?}&'ggg“ NO | TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES.
DEPARTAMENTO DE 1) LA NOTA DE AUTORIZACION NO
45 | 3.843.097 | GIRADURIA DE NO  |CUMPLE CON EL REQUISITO
SUELDOS ESTABLECIDO.
1) LA NOTA DE POSTULACION NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS
HOSPITAL REGIONAL ESTABLECIDOS.
DE SAN JUAN 2) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
46 | 3.924.353 | BAUTISTA MISIONES - NO  |NO CUMPLE CON EL REQUISITO
VI REGION ESTABLECIDO.
SANITARIA 3) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O COPIA
DE TITULO UNIVERSITARIO.
‘ 1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
47 | 3.928.572 i‘igi&?g‘i SALUDSAN| N0 |NO CUMPLE CON EL REQUISITO
E ESTABLECIDO.
1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
CENTRO DE SALUD ESTABLECIDO.
48 | 3.953.
§ | 3853678 |\ pi IV APEY NO15)NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O COPIA
DE TITULO DE BACHILLER
1) NO PRESENTA NOTA DE
49 | 3,072 447 | HOSPITAL DISTRITAL o |AUTORIZACION
DE CAPIATA 2) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO
1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
—— EJOTCUMPLE CON EL REQUISITO
50 | 3.989.993 | PLANIFICACION Y NO 5 LABLECIDQ.
2) NO PRESENTA COPIA DE
DESARROLLO
CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O COPIA
DE TITULO DE BACHILLER.
1) NO PRESENTA COPIA DE
HOSPITAL GENERAL
51 [ 4001201 | FPOP AL GENERAL NO | CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O COPIA
DE TITULO DE BACHILLER,
52 | 4.015.949 | USF VILLA JARDIN NO  |1)CEDULA ILEGIBLE __
o
T COCRUE o 3 Y
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HOSPITAL REGIONAL
DE PIC

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE )
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES

2) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O COPIA
DE TITULO DE BACHILLER.

4.182.787

HOSPITAL DISTRITAL
NTRA. SENORA DE
LOURDES- NEMBY

NO

1) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O COPIA
DE TITULO DE BACHILLER.

2) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

N
N

4.205.184

USF CAACUPEMI

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE )
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES

56

4.272.347

CENTRO DE SALUD
PUERTO CASADO

NO

1) NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD
REQUERIDA.

2) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO.

3) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

4.316.099

USF SANTA ROSA

NO

1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

58

4.328.161

USF LOMA’]

NO

1) NOTA DE POSTULACION NO CUMPLE
CON EL REQUISITO ESTABLECIDO.

59

CORDILLERA

111 REGION SANITARIA

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES

60

4.359.208

USF BERNANRDINO
CABALLERO

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES.

61

4.362.709

IV RS

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES.

4.376.403

USF MBOCAYATY

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES.

2) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

4.388.083

HOSPITAL REGIONAL
DE PARAGUARI

NO

1) LANOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO

64

4.434.743

HOSPITAL GENERAL
DE BARRIO OBRERO

NO

1) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O COPIA
DE TITULO DE BACHILLER.

65

4.435.918

DPTO. DE GIRADURIA
DE SUELDOS

NO

1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

2) LANOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO. N0 PUBL >
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DIRECCION NACIONAL ESTRATEGICA DE RECURSOS HUMANOS EN SALUD

LABORATORIO 1) NO PRESENTA FORMULARIO DE
66 | 4476455 | ~ENTRAL NO | pOSTULACION

DIRECCION GENERAL 1) NO PRESENTA CERTIFICADO Y/O
DE DESARROLLO DE TITULO DE BACHILLER.
67 | 4A93.806 | oo o1 roe v REDES NO 2) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
DE SALUD NO CUMPLE CON EL REQUISITO

) ESTABLECIDO.

1) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADO Y/O TITULO DE
BACHILLER.
2) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
68 | 4.527.704 EAEBTJTYR/SPISE sallb NO TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES.
3) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

1) NO PRESENTA NOTA DE
POSTULACION.

69 | 4.593.322 | USF SAN JUAN NO 2) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

HOSPITAL GENERAL 1) NO PRESENTA CERTIFICADO

70 | 4.628.920 | bE | AMBARE NO | ESTUDIOS Y/O TITULO DE BACHILER.
21 | 464411 | HOSPITAL GENERAL W0 | )NOCUMPLE CON LA ANTIGUEDAD
6442111 bE | AMBARE REQUERIDA.

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
72 | 4.663.495 | USF YBYTYRUZU NO TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES.

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION

XVII REGION
. DE RELACIONES LABORALES.
73 | 4.708.753 | SANITARIA ALTO NO 1t
PARAGUAY 2) LANOTA DE AUTORIZACION NO

CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ESTABLECIDOS.

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
74 | 4.723.397 | USF IRRAZABAL V RS NO TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES.

1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
75 | 4.731.687 gg??LTl?éUNAAClONAL NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

XVIII REGION 1) NO PRESENTA COPIA DE

76 | 4.771.496 NO CERTIFICADO ESTUDIOS Y/O TiTULO DE
SANITARIA BACHILER,
1) NO PRESENTA COPIA DE
27 | 4.824.306 | CENTRO DE SALUD NO CERTIFICADO DE TRABAJO EXPEDIDO
: PUERTO CASADO POR LA DIRECCION DE RELACIONES
LABORALES.
XI REGION
0.2 2,
78 | 4.830231 | ¢\ NITARIA NO 1) CEDULA DE IDENTIDAD VENCIDA

SUPERINTENDENCIA 1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO

79 | 4.832.652 NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ZESALED ESTABLECIDO. .
; ’,_V \‘\JD PUBL,L \
........... = ga:wsmcn Jf@: c‘;?\;.\.\ - Lg WL
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HOSPITAL REGIONAL
DE CNEL OVIEDO

NO

1) NO PRESENTA COPIA DE )
CERTIFICADO ESTUDIOS Y/O TITULO DE
BACHILER.

8l

4.867.680

USF YBYTURUZU

NO

1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

2) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES.

4.909.445

CENTRO DE SALUD
PUERTO CASADO

NO

1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

4.909.757

USF AGUARA VEVE

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO
ESTUDIOS Y/O TITULO DE BACHILER

84

4.935.306

XVII REGION
SANITARIA

NO

1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

85

4.943.477

USF ISLA ARANDA

NO

1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

86

5.000.675

USF PASO CORREO

NO

2) LANOTA DE POSTULACION NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ESTABLECIDOS.

2) LANOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ESTABLECIDOS.

87

5.044.036

HOSPITAL DISTRITAL
DE MARIANO ROQUE
ALONSO

NO

1) POSTULACION EXTEMPORANEA

2) PRESENTA EVALUACION DE
RENDIMIENTO DEL ANO 2021

3) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES

88

5.118.499

HOSPITAL DE TRAUMA

NO

1) LANOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ESTABLECIDOS.

89

5:123.751

II1 REGION SANITARIA

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES

90

5.170.042

HOSPITAL REGIONAL
DE CONCEPCION

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES

91

5.258.878

USF 3 DE FEBRERO

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES

5.317.159

USF LA ESPERANZA - X
RS

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES

2) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO,-55Ua0cS 7.
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1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
o USF COLONIA ESTABLECIDO.
93 | 5.318.195 NAVIDAD NO 2) LANOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ESTABLECIDOS. i
1) FORMULARIO DE POSTULACION
5 INCOMPLETO
94 | 5.322.861 :;\JESLTICT;:Q‘(?ENRA('[ONAL NO 2) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
’ NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.
1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
95 | 5.326.189 HOSPITAL REGIONAL NO DE RELACIONES LABORALES
e DE CAAZAPA 2) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.
1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
96 | 5.335.023 SISNSP;gDAl[{J(gigyEC%];{EA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.
. 1) NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD
97 | 5.351.435 | XV REGION SANITARIA NO REQUERIDA
1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
98 | 5.363.727 ESES?{/IXI;([?AD?AS NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO
- ESTABLECIDO.
1) NO PRESENTA NOTA DE
POSTULACION. )
99 | 5.367.719 | USF SAN SALVADOR NO 2) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.
HOSPITAL DISTRIAL 1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
100 | 5.368.146 | SAN JUAN NO TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
NEPOMUCENO DE RELACIONES LABORALES,
10115392211 HOSPITAL GENERAL NO 1) NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD
DE LAMBARE REQUERIDA.
1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
103 | 5.454.184 | USF 3 DE FEBRERO NO TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES
1) LANOTA DE POSTULACION NO
103 | 5.488.370 | USF BRISAS DEL SUR NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ESTABLECIDOS.
1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
HOSPITAL BASICO TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
- DE RELACIONES LABORALES
104 | 5.497.877 | ITACURUBI DEL NO
ROSARIO 2) NO PRESENTA COPIA DE )
CERTIFICADO ESTUDIOS Y/O TITULO DE
BACHILER
DIRECCION GENERAL
DE GABINETE - 1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
27.835
105 5.527.835 DIRECCION DE NO TRABAJO
CAILIDAD i SRR
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DIRECCION NACIONAL ESTRATEGICA DE RECURSOS HUMANOS EN SALUD

1) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADO DE ESTUDIOS Y/O TITULO

XVIII REGION DE BACHILLER.
106 | 5.554.910 | ¢ A NITARIA NO 15y A EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.
) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
107 | 5.691.579 HOSP”@‘&‘%%ENAL NO | TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE-CON DE RELACIONAES LABORALES.
i 1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
108 | 5,774,935 | SENTRODE SALUD NO  |NO CUMPLE CON EL REQUISITO

PUERTO CASADO ESTABLECIDO.

1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
109 | 5.920.539 ggip\l(’](;?‘[;?lSTRlTAL NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

1) LANOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON EL REQUISITO
PUESTO DE SALUD SAN NO ESTABLECIDO.

IGNACIO CALLE 13 2) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO

ESTABLECIDO.

110| 5.937.297

1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

2) LANOTA DE POSTULACION NO
CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

111 5.950.877 | USF VILLA MERCEDES NO

1)NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD
_ REQUERIDA.
112 5.960.419 ggg{?g CDESSAADLCL)JD NO  [2)LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

1) LANOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

2) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

DEPARTAMENTO DE
113]5.966.739 | GIRADURIA DE NO
SUELDOS

1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
11416.004.031 | USF PRIMAVERA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

2) LANOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

1151 6.006.287 | USF 15 DE AGOSTO NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
116 | 6.028.453 | USF YABATY NO TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES.

HOSPITAL DISTRITAL 1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO

1171 6.081.472 DE AYOLAS NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO
‘ : ESTABLECIDO. o,
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USF ISLA ARANDA

NO

1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

119

6.120.975

I1 REGION SANITARIA

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES.

2) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

6.218.116

USF AZCURRA

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES.

6.239.110

X1 REGION SANITARIA

NO

1) EVALUACION DE RENDIMIENTO NO
CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

6.314.594

HOSPITAL REGIONAL
DE PEDRO JUAN
CABALLERO

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RELACIONES LABORALES.

2) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

6.335.754

USF PROSPERIDAD

NO

1) LANOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

2) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

6.569.891

HOSPITAL DE LIMPIO

NO

1) POSTULACION EXTEMPORANEA

2) NO PRESENTA CEDULA DE
IDENTIDAD.

3) FORMULARIO DE POSTULACION
INCOMPLETO.

4) EVALUACION DE RENDIMIENTO
INCOMPLETA.

5) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADO DE ESTUDIOS Y/O TITULO
DE BACHILLER.

6) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADO DE ESTUDIOS Y/O TITULO
UNIVERSITARIO.

6.626.481

USF PARANAMBU

NO

1) LA EVUALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

126

6.667.339

USF 1° DE MARZO

NO

1) LANOTA DE POSTULACION NO
CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

2) LA NOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDOS.

3) EVALUACION DE RENDIMIENTO
INCOMPLETA.

4) NO PRESENTA CERTIFICADO DE

TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
DE RECLACIONES LABORALES,

6.687.670

USF PASO ITA

NO

1) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUlSlTO
ESTABLECIDO ‘ Wy
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1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA DIRECCION
APS -10° REGION NO DE RELACIONES LABORALES.
SANITARIA 2) LA EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO

ESTABLECIDO.

6.925.397

129

1) FORMULARIO DE POSTULACION
HOSPITAL GENERAL INCOMPLETO.

7.013.853 | PEDIATRICO "NINOS DE NO 2) LOS DOCUMENTOS DE LA

ACOSTA NU" POSTULACION CORRESPONDEN AL ANO
2022.

130

1) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADO DE ESTUDIO Y/O TITULO
7556.978 USF SANTA ROSA - NO DE BACHILLER.

B PRESIDENTE FRANCO 2) EVALUACION DE RENDIMIENTO NO
CUMPLE CON EL REQUISITO

ESTABLECIDO.

Obs

ervaciones generales de las documentaciones para la postulacion establecidas en la

Circular Equipo Técnico de Becas N° 01/2023 del 30/06/2023:

Nota de postulacion: se debia presentar dirigida a la Dra. Cristina Caballero Garcia, Directora
Nacional de la Direccion Nacional Estratégica de Recursos Humanos en Salud — DNERHS
firmada por el interesado.

Formulario de postulacion: se debia presentar de forma completa (todas las hojas) con el detalle
de la Institucion Formadora, sede, carrera y modalidad seleccionada.

Nota de autorizacion para postulacion: se debia presentar firmada por la maxima autoridad de
la dependencia, con aclaracion de firma y sello institucional. Ejemplo: Director General del
Hospital, Director General de la dependencia ministerial, Director Regional de la Region
Sanitaria, Director Regional en caso de las USF.

Cédula de identidad civil: se debia presentar copia del documento vigente.

Evaluacion de rendimiento: se debia presentar evaluacion del Gltimo afio, con una calificacion
minima de 3 (tres), con la firma y aclaracion del Jefe de Recursos Humanos de la dependencia.
Conforme a la verificacion de las evaluaciones por el Equipo Técnico de Becas, se consideraron
también viélidas las firmas del Director General o Director Regional y las validadas por el
Departamento de Gestion del Rendimiento de la Direccién General de Recursos Humanos.

Certificado de trabajo original del MSPyBS: se debia presentar indefectiblemente expedido
por la Direccion de Relaciones Laborales dependiente de la Direccion General de Recursos
Humanos del MSPyBS o el gestionado a través de la INTRANET.

Copia del certificado de estudios y/o copia del titulo de bachiller: su presentacion era
obligatoria independientemente a que el funcionario posea o no una carrera de grado.

Copia del certificado de estudios y/o copia del titulo universitario: su presentacion era
obligatoria para los funcionarios que posean una carrera de grado. ..
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